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Aria di casa

ZANZARIERA AD ASPIRAZIONE
INSECT TRAP WITH ASPIRATION SYSTEM
ARG6AI13

Lampada attinica. Basso consumo energetico:
12W. Contenitore raccogli insetti estraibile.
Sensore crepuscolare: se attivato, il prodotto
funziona solo al buio. Raggio d'azione: 50 M2

Actinic light. Low power consumption:

12W.

Extractable collection tray. Twilight sensor. Action

range: 50 m?,

ZANZARIERA AD ASPIRAZIONE
INSECT TRAP WITH ASPIRATION SYSTEM | AR6A13

Zanzariera ad aspirazione - Aspiration system
(V)

(H2)

POTENZA - POWER (W)

Classe isolamento - Insulation class
Protezione IP - IP protection

Raggio d'azione - Action range (m2)
Lampada attinica - Actinic lamp

Contenitore raccogli insetti estraibile - Extractable
collection tray

Gancio appendibile - Hanging hook

Sensore crepuscolare - Twilight sensor

Peso Netto - Net weight (kg)

Peso Lordo - Gross weight (kg)

Dimensioni prodotto LxPxH - Product size LxDxH (cm)
Imballo singolo - Giftbox (cm)

Imballo master - Master carton (cm)

Pezzi per master - Pcs per master

Master per pallet - Master per Pallet

Pezzi per pallet - Pcs per Pallet

EAN CODE

Poly Pool spa | Divisione Piccoli Elettrodomestici Ardes | www.ardes.it

220-240
50/60
12

Il

IPX0

50

1

12

16,5 x16,5 x 30
17,5 x17,5 x 30
54 x 36 x 33

6

20

120
8004032109948




